
CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

 
CODICE ENTE: 157008 

 
ATTO N.   9/2014 PROT. N.        /2014   SEDUTA DEL  05/06/2014 

 
 
 

   Presenti Assenti 

1 MANICARDI ALBERTO -PRESIDENTE X  

2 NOSARI FABRIZIO -VICEPRESIDENTE X  

3 MELLI WAINER -MEMBRO  X 

4 TERZI CLAUDIO -MEMBRO X  

5 ZACCHI FABIO -MEMBRO X  

6 NEGRINI GABRIELE -MEMBRO X  

7 PINZETTA MATTEO -MEMBRO X  

8 CHIODARELLI ADRIANA -MEMBRO X  

   7 1 

 
 

OGGETTO 
 
PROGETTO “FACCIAMO RETE”: APPROVAZIONE SCHEMA DI 
ACCORDO PRELIMINARE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI 
IMPLEMENTAZIONE DELLA RETE ECOLOGICA REGIONALE E LOCALE 
NEL TERRITORIO DELL’OLTREPÒ MANTOVANO 

 
IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 

 

  Richiamata la Delibera del C.d.A. n. 9/20.04.10 e n. 21/14.06.11 con la 
quale è stato approvato il progetto “Facciamo Rete” con capofila la Provincia di 
Mantova; 
 
 Rilevato che il progetto prevede la realizzazione di interventi in ambito di 
territori di proprietari e/o conduttori dei terreni agricoli; 
 
 Visto che il gruppo di esperti incaricato del progetto ha proposto una 
bozza di accordo preliminare per la realizzazione degli interventi già 
consegnata ai proprietari/conduttori dei terreni; 
 
 Visto lo schema di accordo articolato in 8 punti e ritenuto meritevole di 
approvazione; 



CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

 Visto l’art. 16 dello Statuto Consorziale; 
 
 Visto il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile; 
 
 Con votazione unanime e palese 

D E L I B E R A 

 
1. Di approvare lo schema di accordo preliminare composto di 8 articoli per 

la realizzazione di interventi di implementazione della rete ecologica 
regionale nel territorio dell’Oltrepò Mantovano di cui al Progetto 
“Facciamo Rete”, allegato alla presente; 
 

2. Di incaricare il Responsabile del Servizio Affari Generali di provvedere a 
tutti gli adempimenti inerenti e conseguenti. 
 

* ° * ° * °  
 

Con separata unanime votazione la presente, ai sensi del comma 4 dell’art. 
134 del TUEL (D. Lgs 18.8.2000, n. 267) è dichiarata immediatamente 
eseguibile. 
 

* ° * ° * °  
Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL SEGRETARIO 
 

(G. Pasotto) 

IL PRESIDENTE 
Alberto Manicardi 

(A. Manicardi) 
 
 

        
 

                                                

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all'Albo Pretorio sul sito del Consorzio (www.oltrepomantovano.eu)  
il _____________ e vi rimarrà per gg. 15 consecutivi. 
 

 IL SEGRETARIO 
 (G.Pasotto) 

 
 

 
 

 

http://www.oltrepomantovano.eu/


CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

ESECUTIVITA' 
 
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio 
pubblicazione,  è divenuta esecutiva il ____________________  (art. 124 
T.U.E.L. D. Lgs. n. 267/2000) 
 

   non essendo pervenute richieste di invio al controllo; 
 

 non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente  esecutiva  di 
altra deliberazione. 

 
IL SEGRETARIO 

 
 

 
ESITO CONTROLLO 

 
   La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 
 

 per la  decorrenza dei  termini di  cui all'art.  134, comma  3 del T.U.E.L. 
D.Lgs. n. 267/18.08.2000  in data ____________________; 

 

   per l'esame favorevole dell'O.RE.CO. nella seduta del 
__________________. 

 
 
 

IL SEGRETARIO                                             


